

Stockholm 24 april 2003

Delårsrapport januari – mars 2003

- Nettoomsättningen första kvartalet ökade 11 % och uppgick till 25,2 (22,8) MSEK
- Resultat före goodwillavskrivningar första kvartalet -16,3 (-22,8) MSEK, varav 7 MSEK i omstruktureringskostnader. Nettoresultat första kvartalet uppgår till -15,5 (-23,1) MSEK.
- Trio genomför omstruktureringsprogram som minskar kostnaderna med 20 MSEK på årsbasis. Belastar första kvartalets resultat med 7 MSEK och nivån för break even sänks till 125 MSEK.
- Bolaget förväntar sig att nå ett positivt resultat och kassaflöde för helåret
- Under första kvartalet slutfördes leverans till Sonera om 2 MSEK och Telenor Mobil fortsatte utbyggnad av ProffNett med tilläggsorder om 2,3 MSEK.
- Trio tecknade i januari avtal med FöreningsSparbanken om ca 3 MSEK för utbyggnad av tjänsten Bank via telefon baserad på Trios TeleVoice CTI-server
- Från 1 januari 2003 sker redovisning av Trios två affärsområden Trio Enterprise Division respektive Trio Mobile Office Division jämfört med tidigare redovisning av tre produktområden.
- Trio tecknar i april ett avtal med Nokia Networks om marknadsföring av produktfamiljen Trio Mobile Office

MSEK	Kv 1 2003	Kv 1 2002	Helår 2002	Helår 2001
Orderingång	24,7	39,0	143,0	157,0
Nettoomsättning	25,2	22,8	142,6	165,2
Resultat före goodwillavskrivningar*	-16,3	-22,8	-40,7	-24,6
Periodens resultat	-15,5	-23,1	-48,7	-25,0

* Omstruktureringskostnader på 7 MSEK belastar kvartalets resultat.

Verksamheten

Trio utvecklar system för telefoni i företag som ökar den interna effektiviteten, förbättrar kundservice och ökar kontrollen över telefonikostnaderna. Ca 2 000 system har levererats i Norden till främst stora och medelstora företag. Bland kunderna märks fem ledande nordiska mobiloperatörer. Trio arbetar inom två divisioner:

Trio Mobile Office Division. Här ingår produkter inom Trio Mobile Office som erbjuder en fullständig övergång från fast till mobil telefoni. Abonneras som en tjänst från mobiloperatörer och kan även ingå som en del i Trios integrerade telefoni.

Trio Enterprise Division. Här ingår produkter inom Trio PresentOffice och Objecta TeleVoice. Divisionen erbjuder integrerad telefoni och avancerad samtals- och meddelandehantering samt lösningar för kundtjänstsystem. Integrerad telefoni innebär att fast-, mobil- och IP-telefoni knyts ihop till ett enda virtuellt telefonisystem. Kundtjänstsystemet innefattar flexibla call och contact center, interaktiva talsvarssystem som bank-på-telefon och taligenkänning.

Försäljnings- och resultatutveckling

Triokoncernens nettoomsättning under första kvartalet uppgick till 25,2 (22,8) MSEK. Den ökade omsättningen hänger samman med en ökad försäljning inom Trios bägge divisioner.

Trios resultat för första kvartalet uppgick till -15,5 (-23,1) MSEK. Det pågående åtgärdsprogrammet belastar första kvartalets resultat med 7 MSEK. Tremånadersresultatet påverkades positivt med 1,7 MSEK genom resultatandelen i intressebolaget Netwise, som redovisas med ett kvartals förskjutning.

Trio Mobile Office Division nettoomsättning under första kvartalet uppgick till 7,7 (6,6) MSEK och rörelseresultat före goodwill uppgick till -6,4 (-7,0) Msek. Trio Enterprise Division nettoomsättning under första kvartalet uppgick till 17,5 (16,2) MSEK och rörelseresultat före goodwill uppgick till -2,9 (-15,8) MSEK.

Väsentliga händelser under första kvartalet

Mobiloperatörer i Norden som erbjuder tjänster baserade på Trio Mobile Office är Telia, Telenor Mobil, Sonera, TDC Mobil och Vodafone. Trio Mobile Office och delar av Trios integrationslösningar installeras i mobiltelefoninät och säljs som tjänster till operatörernas företagskunder. Inom Trio Mobile Division har under första kvartalet **Telenor Mobil** tecknat ytterligare en tilläggsorder för sin utbyggnad av ProffNett om 2,3 MSEK samt ytterligare en tilläggsorder till **Sonera** har slutförts om ca 2 MSEK.

Inom Trio Enterprise Division tecknades i januari avtal med FöreningsSparbanken om ca 3 Msek för utbyggnad av tjänsten Bank via telefon baserad på Trios TeleVoice CTI-server.

Omstruktureringsprogram sänker nivån för break even till 125 MSEK

För att anpassa verksamheten till rådande marknadsklimat beslutade styrelsen om ett omstruktureringsprogram under första kvartalet med en ambition att under året nå positivt resultat och kassaflöde. Nivån för break even sänks från 150 MSEK till 125 MSEK.

Omstruktureringsprogrammet minskar kostnaderna med totalt 20 MSEK på årsbasis och innebär att antalet anställda inom koncernen minskar med 20. Efter omstruktureringen är helt genomförd kommer antalet anställda att uppgå till ca 70.

Bakgrunden till omstruktureringsprogrammet är främst den allmänna nedgången inom telekomsektorn och den minskade investeringsnivån hos kunderna.

Omstruktureringskostnader på 7 Msek har belastat resultatet och redovisas under jämförelsestörande poster.

Bruttoresultat

Koncernens bruttoresultat ökade med 9,6 procent till 11,4 (10,4) MSEK, vilket innebar en bruttomarginal på 45,2 (45,6) procent.

I redovisningen tillämpas principen att i kostnad för sålda produkter ingår förutom material och produktkostnader även kostnader för installations-, support- och utbildningspersonal.

Omkostnader

Omkostnader under första kvartalet minskade med 38,0 procent jämfört med motsvarande period föregående år och uppgick till 20,6 (33,2) MSEK, vilket var en följd av det åtgärdsprogram som initierades tredje kvartalet 2002 och väsentligt minskade kostnaderna i Trio Enterprise Division.

Rörelseresultat

För perioden uppgick rörelseresultatet före goodwillavskrivningar till –16,3 (–22,8) MSEK, varav 7 MSEK i omstruktureringskostnader. Resultatförbättringen förklaras främst av minskade kostnader.

Personal

Antalet anställda inom koncernen var vid periodens slut 90 (109) personer.

Investeringar

Investeringar i inventarier och datorer har under första kvartalet uppgått till 0,3 (0,2) MSEK. De planemässiga avskrivningarna inklusive goodwill uppgick till 1,2 (1,3) MSEK.

Finansiell ställning och likviditet

Likvida medel uppgick per 31 mars 2003 till 25,2 (45,0) Msek. Koncernens eget kapital per 31 mars 2003 uppgick till 53,6 (93,5) MSEK och soliditeten uppgick till 55 (65) procent.

Utsikter 2003

Inom Trio Mobile Office Division fortsätter intresset från mobiloperatörerna för Trios lösningar att öka. Dock präglas köpbeteendet av en stor försiktighet med en väsentligt längre köpprocess än tidigare. Lanseringen av Trio Network Attendant under hösten 2002 får en central roll under året. Samtidigt förväntas ökade licensintäkter i takt med att Trios mobiloperatörskunder får fler kunder till sina tjänster baserade på Trio Mobile Office.

Inom Trio Enterprise Division förväntas en viss tillväxt främst som en följd av lanseringen av Trio PresentOffice 3.1 Mobile Edition. Systemet möjliggör att mobiltelefoner hanteras som fasta telefoner i företags befintliga växelbaserade telefoni. Detta har väckt ett stort intresse inte minst bland Trios befintliga företagskunder i Norden.

Det pågående omstruktureringsprogrammet sänker nivån för break even på koncernnivå till 125 Msek i nettoomsättning på årsbasis. Styrelsens ambition är att nå ett positivt resultat och kassaflöde för året.

Händelser efter periodens utgång

I april tecknade Trio ett samarbetsavtal med Nokia Networks rörande marknadsföring av produktfamiljen Trio Mobile Office. Trio och Nokia Networks samarbetar inom området "mobila kontorslösningar" för mobiloperatörer. Parterna ser goda synergier i ett marknadssamarbete baserat på kompletterande produktportföljer och kundrelationer.

Tidpunkter för ekonomisk information

Halvårsrapport för 2003 publiceras den 24 juli.
Delårsrapport för 9 månader publiceras den 23 oktober.

Stockholm den 24 april 2003
Trio AB (publ)

Styrelsen

För ytterligare information: VD Sverker Hannervall, tel +46 (0) 730-66 88 23
eller styrelsens ordförande Christian H. Thommessen, tel +47 91 888 000.

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Koncernens resultat- och balansräkningar (MSEK)

Resultaträkning	2003 1 kv	2002 1 kv	2002 Helår	2001 Helår
Nettoomsättning	25,2	22,8	142,6	165,2
Kostnad för sålda produkter	-13,8	-12,4	-68,5	-67,0
Bruttoresultat	11,4	10,4	74,1	98,2
Försäljningskostnader	-11,1	-14,8	-57,5	-61,6
Administrationskostnader	-4,9	-9,3	-29,6	-31,5
Utvecklingskostnader	-4,6	-9,1	-26,6	-34,3
Övriga rörelseintäkter	-0,1	-	1,1	0,1
Jämförelsestörande poster	-7,0	-	-2,2	4,5
Rörelseresultat före goodwillavskrivn.	-16,3	-22,8	-40,7	-24,6
Goodwillavskrivningar	-0,8	-0,8	-3,0	-3,0
Rörelseresultat efter goodwillavskrivn.	-17,1	-23,6	-43,7	-27,6
Resultat från andel i intressebolag	1,7	-0,1	-6,2	-
Finansiella intäkter	0,0	0,7	1,5	3,1
Finansiella kostnader	-0,1	-0,1	-0,6	-0,5
Resultat efter finansiella poster	-15,5	-23,1	-49,0	-25,0
Skatter	-	-	0,3	-
Periodens resultat	-15,5	-23,1	-48,7	-25,0

Nyckeltal (SEK)

	2003 1 kv	2002 1 kv	2002 Helår	2001 Helår
Resultat per aktie före goodwillavskrivning	-0,25	-0,40	-0,65	-0,42
Nettoresultat per aktie före utspädning	-0,24	-0,41	-0,78	-0,42
Nettoresultat per aktie efter utspädning	-0,24	-0,41	-0,78	-0,42
Eget kapital per aktie	0,84	1,46	1,08	1,76
Soliditet, %	55	65	63	68
Antal aktier vid periodens slut (tusental)	64 083	64 045	64 083	59 065
Genomsnittligt antal utestående aktier (tusental)	64 083	61 404	62 508	59 065
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning (tusental)	72 083	69 404	70 508	66 088
Innehav av egna aktier	-	-	-	-

Beräkning av antal utestående aktier och nettoresultat per aktie har skett med hänsyn till utestående optionsprogram och i enlighet med RR18 Resultat per aktie.

Kommentarer till resultaträkningen

I kostnad för sålda produkter ingår material- och produktionskostnader för 4,5 (3,2) MSEK samt kostnader för installations-, support- och utbildningspersonal för motsvarande 9,3 (9,2) MSEK. Kostnader för lokaler och interna system har fördelats efter respektive funktions utnyttjande. Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,4 (0,6) MSEK och är fördelade efter respektive funktions utnyttjande.

Jämförelsestörande poster avser omstruktureringskostnader.

Resultat i andel i intressebolag avser avskrivning av goodwill samt andel av intressebolagets resultat.

Förvärvet av aktierna i Netwise har skett under första kvartalet 2002 och resultatet från intressebolaget redovisas med ett kvartals förskjutning.

Resultaträkning per division (MSEK)

	2003 1 kv *)	2002 1 kv Pro forma	2002 Helår Pro forma	2001 Helår Pro forma
Trio Mobile Office				
Nettoomsättning	7,7	6,6	60,9	58,7
Rörelseresultat före goodwill	-6,4	-7,0	-11,0	1,8
Trio Enterprise				
Nettoomsättning	17,5	16,2	81,7	106,5
Rörelseresultat före goodwill	-2,9	-15,8	-22,0	-24,4

*) Rörelseresultat före goodwill exklusive omstruktureringkostnader 7 MSEK.

Som en följd av den under 2002 framtagna nya organisationen, sker från och med 1 januari 2003 redovisning av Trios två affärsområden Trio Mobile Office Division respektive Trio Enterprise Division jämfört med tidigare redovisning av Trios tre produktområden.

Trio Mobile Office Division. Här ingår produkter inom konceptet Trio Mobile Office som erbjuder en fullständig övergång från fast till mobil telefoni. Abonneras som en tjänst från mobiloperatörer och kan även ingå som en del i Trios integrerade telefoni.

Trio Enterprise Division. Här ingår produkter inom koncepten Trio PresentOffice och Objecta TeleVoice. Divisionen erbjuder integrerad telefoni och avancerad samtals- och meddelande-hantering samt lösningar för kundtjänstsystem.

Under tredje kvartalet 2002 har utvecklingen och försäljningen av Trio Network Attendant överförs från Trio Enterprise till Trio Mobile Office. Som en konsekvens av detta redovisas omsättning och resultat pro forma i divisionerna Trio Mobile Office och Trio Enterprise för 2001 och 2002. Förändringen innebär att rörelseresultat före goodwillavskrivningar har påverkats enligt följande jämfört med tidigare avgivna rapporter:

<i>Trio Mobile Office</i>			
Förändring av rörelseresultat före goodwill	-2,3	2,4	2,3
<i>Trio Enterprise</i>			
Förändring av rörelseresultat före goodwill	2,3	-2,4	-2,3

Balansräkning	2003-03-31	2002-03-31	2002-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	17,1	17,8	16,4
Materiella anläggningstillgångar	2,6	3,8	2,7
Finansiella tillgångar	15,2	18,3	13,6
Övriga omsättningstillgångar	37,7	58,5	47,6
Kassa och bank	25,2	45,0	29,2
Summa tillgångar	97,8	143,4	109,5
Eget kapital	53,6	93,5	69,2
Avsättningar	7,0	0,1	-
Räntebärande skulder	4,5	0,6	3,3
Icke räntebärande skulder	32,7	49,2	37,0
Summa eget kapital och skulder	97,8	143,4	109,5

Kassaflödesanalys (MSEK)

	2003 1 kv	2002 1 kv	2002 Helår	2001 Helår
Löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-8,3	-23,9	-44,3	-24,1
Förändring av rörelsekapitalet	5,5	5,7	7,3	-35,3
Investeringsverksamheten	-2,4	1,5	1,2	4,6
Finansieringsverksamheten	1,2	–	3,3	-15,1
Periodens kassaflöde	-4,0	-16,7	-32,5	-69,9
Likvida medel vid periodens början	29,2	61,7	61,7	131,6
Likvida medel vid periodens slut	25,2	45,0	29,2	61,7

Förändringar i eget kapital (MSEK)

	2003 1 kv	2002 1 kv	2002 Helår	2001 Helår
Eget kapital i början av perioden	69,2	103,7	103,7	127,6
Nyemission	–	13,6	13,6	–
Optionsteckning	–	–	–	0,6
Omräkningsdifferenser mm	-0,1	-0,7	0,6	0,5
Periodens resultat	-15,5	-23,1	-48,7	-25,0
Eget kapital i slutet av perioden	53,6	93,5	69,2	103,7



Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med RR 20 Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts som i senaste årsredovisning med undantag för det fall där nya rekommendationer trätt i kraft. Dessa är: RR 22 Utformning av finansiella rapporter, RR 24 Förvaltningsfastigheter, RR 25 Rapportering för segment – rörelsegränar och geografiska områden, RR 26 Händelser efter balansdagen, RR 27 Finansiella instrument: Upplysningar och klassificering samt RR 28 Statliga stöd.